
 

 

2021 年１月 14 日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 ビ ー ア ン ド ピ ー 

代表者名  代表取締役社長   和田山 朋弥 

（コード番号：7804、東証マザーズ） 

問合せ先  取 締 役     清 水 明  

（TEL. 06-6448-1801） 

 

第 35 期定時株主総会への事前の議決権行使のお願い 

 

この度、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々、また、感染拡大により影響を受

けておられる皆様に、心よりお見舞い申しあげます。 

 

当社は、2021 年 1 月 27 日（水）に第 35 期定時株主総会を予定しております。できる

だけ多くの株主の皆様にご来場いただきたく存じますが、1 月 7 日に 1 都 3 県に対して緊

急事態宣言が発令され、また、昨日は大阪、兵庫、京都等に対して緊急事態宣言が発令さ

れました。このような状況での開催となりますことから、株主の皆様への感染回避、ま

た、感染拡大防止のために当日のご来場は見合わせていただき、事前に議決権を行使いた

だきますようにご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．事前の議決権行使について 

書面送付による事前の議決権行使については、招集ご通知に同封しております「議決権

行使書用紙」に議案に対する賛否をご表示いただき、2021 年 1 月 26 日（火）午後 6 時

までに到着するようにご返送くださいますようにお願い申しあげます。 

 

株主の皆様には、事情をご賢察の上、なにとぞ、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、

重ねてお願い申しあげます。 

 

なお、今後の状況の変化等により、株主総会の運営について重大な変更が生じる場合は、

インターネット上の当社ウェブサイト（https://www.bandp.co.jp）に掲載させていただきま

す。 

  

 

以 上 


